令和３年１月

各 高等学校テニス部顧問 様

大阪高等学校体育連盟テニス専門部

令和３年度仮登録について

 平素は当部行事実施にあたりご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、令和３年度の仮登録の時期が近づいて参りました。「仮登録届」をプリントアウトし、必要

事項を記入し、１月２９日（金）まで（郵送必着）に手続きを行っていただきますようお願い申し

上げます。

＜注意事項＞

※ １月２９日（金）郵送必着です。

※ 必携配布は２月１２日（金）午後６時（午後５時３０分より受付開始）より、ホテルアウィー

ナ大阪 金剛の間 で行います。【日程を変更しています。ご注意ください。】

※ 各校顧問１名が出席してください。（代表生徒の出席は不可です。）

※ 必携配布当日にどうしても都合がつかない場合は、事前に必ず高体連ホットライン

（090-7095-1471）までご連絡いただきますようお願いします。

※ 仮登録の手続き忘れや、無断欠席の場合は５月末に大阪高体連本部から示される加盟校一覧で

加盟が確認されるまで試合に出場できません。

仮登録届 送付先

〒５６９－１１１２

   高槻市別所本町３６－３  府立高槻北高校内

大阪高体連テニス部会計部 行

送信者情報：

【学校番号      】【             】高校    顧問【                】

＜注意：折り曲げないよう、大型封筒で郵送してください。＞

    令和３年度 大阪高体連テニス部 仮登録届

大阪高等学校体育連盟テニス専門部長様

本校テニス部は令和３年度大阪高等学校体育連盟に登録する予定ですのでお届けします｡

令和３年   月   日

学校名

（学校番号    ）

テニス部顧問               印

◆仮登録を行う場合は○を記入してください。

 男子 女子

仮登録を行う

（各４，０００円）

※仮登録費には、必携１冊分（男女の場合は２冊分）の代金を含みます。

◆必携の追加購入を希望する場合のみご記入ください。（１冊５００円）

男子（   ）冊、女子（   ）冊、合計（   ）冊

◆振り込み合計金額をご記入ください。                        円

＜振替受領証貼付欄＞

しっかりと糊付けしてください。

令和３

2021